Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo

Numero: 1F-2021-108829936-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2021-23377090- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 10 de Noviembre de 2021

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA TEXTIL DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ FEDERACION ARGENTINA DE INDUSTRIAS

TEXTILES (F.LT.A)
CCT N° 500/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2021

$51.049,50

$ 153.148,50

01/04/2021

$52.731,30

$ 158.193,90

Alcance: Zona Inhéspita Rio Negro, Neuquén, Chubut y Santa Cruz

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2021

$58.057,75

$174.173,25

01/04/2021

$60.019,85

$180.059,55

Alcance: Zona Inhéspita Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2021

$61.561,88

$ 184.685,64

01/04/2021

$ 63.664,12

$190.992,36
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
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