

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo

):

Referencia: EX-2021-23377090- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: ASOCIACIÓN OBRERA TEXTIL DE LA REPÚBLICA ARGENTINA c/ FEDERACIÓN ARGENTINA DE INDUSTRIAS TEXTILES (F.I.T.A.)

CCT Nº 500/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2021	\$ 51.049,50	\$ 153.148,50
01/04/2021	\$ 52.731,30	\$ 158.193,90

Alcance: Zona Inhóspita Río Negro, Neuquén, Chubut y Santa Cruz

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2021	\$ 58.057,75	\$ 174.173,25
01/04/2021	\$ 60.019,85	\$ 180.059,55

Alcance: Zona Inhóspita Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2021	\$ 61.561,88	\$ 184.685,64
01/04/2021	\$ 63.664,12	\$ 190.992,36